
                                 

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                 

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

               

  

FUNDO DE INFANCIA E ADOLESCENCIA DE LAGES 

                 

     

Nr.:   134/2024 
  

                   

                                    

  

CNPJ: 18.982.039/0001-17 Telefone: (49) 3221-1000 
                

                      

        

   Processo  6/2024 
    

      

Endereço: RUA BENJAMIN CONSTANT., 13 - CENTRO 
      

                      

        

   Data do Processo: 17/10/2024 
    

      

CEP: 88501-900 - Lages 
     

                     

                                

                                     

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 
e alterações posteriores, resolve: 

  

                                 

  

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Processo Nr.: 6/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 134/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

    

d) Data Homologação: 
 

24/01/2025 
                       

    

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para execução de Serviço para Desenvolvimento 
de Projeto de Vivências Artísticas Contemporâneas Oficina de Grafite, aprovado pelo 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Lages-SC 
na Resolução nº 068/CMDCA/2023. 

  

           

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
 

Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
   

                                 

   

GRAFHIXARTE LTDA 
                

                                 

   

1 Contratação de Serviço para Desenvolvimento de Projeto 
de Vivências Artísticas Contemporâneas Oficina de 
Grafite, com 4 oficinas, aulas teóricas e práticas, aulas 
semanais matutino de vespertino totalizando 5 horas 
aula diárias, tendo como trabalho final a pintura de um 
muro. Público alvo: crianças e adolescentes. Material 
para execução da oficina incluso no orçamento. 

GRAFHIXAR
TE 

SV 4,0000 17.850,00 71.400,00 
   

                        

                          

                                 

                

Total Fornecedor: 71.400,00 
   

                

Total geral: 71.400,00 
   

                                 

      

 

Lages,  
 

 24/01/2025 
  

     

          

   

EVANDRO FRIGO PEREIRA 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                                 

                      

Página: 1 
 

/1 
     

 


		2025-01-24T15:32:29-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978




